

OR.Oz.0022.18.2024

**PROTOKÓŁ NR 346/2024**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 6 maja 2024 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Informacja Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu na temat zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów wniosku Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
  - 5.2. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi z podziałem na 2 zadania: zadanie 1 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, zadanie 2 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” - zajęcie stanowiska.
  - 5.3. Pismo Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z siedzibą w Ciechocinku o zwolnienie w całości z czynszu za wynajem hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych i rozgrywkowych – zajęcie stanowiska.
  - 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim.
  - 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.
  - 5.6. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie umożliwienia utworzenia od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich – zajęcie stanowiska.
  - 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 6 maja 2024 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Andrzej Łozicki i Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy: Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu. Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu nie uczestniczy w posiedzeniu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 345/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 kwietnia 2024 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 345/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 kwietnia 2024 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Informacja Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu na temat zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów wniosku Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Informacja Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu na temat zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów wniosku Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu informuje, że został zaakceptowany przez Prezesa Rady Ministrów wniosek Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Zmieniony zakres rzeczowy obejmuje: „Przebudowę drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin – etap II”, „Poprawę infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”, „Przebudowę drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo – etap V”.

Postępowanie zakupowe na inwestycje objęte dofinansowaniem należy ogłosić w terminie 9 miesięcy od udostępnienia w aplikacji Polski Ład wstępnej promesy, tj. do dnia 12 lipca 2024 r. Po wyborze najkorzystniejszej oferty i złożeniu wniosku o udzielenie promesy inwestycyjnej następuje podpisanie umowy z wykonawcą. Okres realizacji inwestycji wynosi do 12 miesięcy od daty podpisania przedmiotowej umowy. Po wykonaniu inwestycji, jej odbiorze i rozliczeniu zostanie złożony wniosek o wypłatę z promesy. Wypłata w tym przypadku następuje jedną transzą po zakończeniu inwestycji.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu na temat zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów wniosku Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych i wystąpić do wójtów gmin / burmistrza miasta, przez które przebiegają drogi powiatowe objęte zakresem inwestycji o udzielenie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na ich realizację.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu na temat zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów wniosku Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych i postanowił wystąpić do wójtów gmin / burmistrza miasta, przez które przebiegają drogi powiatowe objęte zakresem inwestycji o udzielenie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na ich realizację.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję wystąpić do Rady Powiatu o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na 2024 rok i w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029 dotyczących zmiany zakresu inwestycji „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” i zabezpieczenia środków finansowych na jej realizację w wysokości kosztorysowej.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Rady Powiatu o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na 2024 rok i w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029 dotyczących zmiany zakresu inwestycji „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” i zabezpieczenia środków finansowych na jej realizację w wysokości kosztorysowej.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Informacja Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 kwietnia 2024 r. znak: RI.042.7.2023 na temat zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów wniosku Powiatu Aleksandrowskiego o korektę zakresu inwestycji promesy na „Przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego – etap II” objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi z podziałem na 2 zadania: zadanie 1 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, zadanie 2 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” - zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi z podziałem na 2 zadania: zadanie 1 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”,

zadanie 2 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi z podziałem na 2 zadania i dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy:

- dla zadania 1 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – Dariusz Rybczyński Usługi Inżynierskie z siedzibą w Ciechocinku z ceną brutto 6.000 zł,
- dla zadania 2 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – Dariusz Rybczyński Usługi Inżynierskie z siedzibą w Ciechocinku z ceną brutto 10.000 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi z podziałem na 2 zadania i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy:*

- dla zadania 1 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – Dariusz Rybczyński Usługi Inżynierskie z siedzibą w Ciechocinku z ceną brutto 6.000 zł,*
- dla zadania 2 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – Dariusz Rybczyński Usługi Inżynierskie z siedzibą w Ciechocinku z ceną brutto 10.000 zł.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 2 maja 2024 r. znak: RI.Rz.2720.2.6.2024 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi z podziałem na 2 zadania: zadanie 1 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia

piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, zadanie 2 „Świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Pismo Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z siedzibą w Ciechocinku o zwolnienie w całości z czynszu za wynajem hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych i rozgrywkowych – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z siedzibą w Ciechocinku o zwolnienie w całości z czynszu za wynajem hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych i rozgrywkowych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z siedzibą w Ciechocinku i wyrazić zgodę na zwolnienie w całości z czynszu za wynajem hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych i rozgrywkowych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z siedzibą w Ciechocinku i wyraził zgodę na zwolnienie w całości z czynszu za wynajem hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych i rozgrywkowych.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 30 kwietnia 2024 r. znak: PS.423.1.2024 wraz z pismem Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z siedzibą w Ciechocinku z dnia 18 kwietnia 2024 r. o zwolnienie w całości z czynszu za wynajem hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych i rozgrywkowych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim.

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2024 r. wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim. Kandydatem na to stanowisko została wybrana pani Anna Wiśniewska.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim Annie Wiśniewskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 653/2024 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim Annie Wiśniewskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji Konkursowej z dnia 29 kwietnia 2024 r. znak: PS.2111.1.2024/SPS wraz z protokołem z przeprowadzonego konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim i projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2024 r. wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w osobie pani Lidii Czyżniejewskiej.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim Lidii Czyżniejewskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 654/2024 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim Lidii Czyżniejewskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji Konkursowej z dnia 29 kwietnia 2024 r. znak: PS.2111.1.2024/PPP wraz z protokołem z przeprowadzonego konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim i projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.6. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie umożliwienia utworzenia od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie umożliwienia utworzenia od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 zwraca się o umożliwienie utworzenia od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich w Technikum Nr 2. Szkoła dysponuje odpowiednio wyposażoną pracownią oraz nauczycielami posiadającymi kwalifikacje do nauczania przedmiotów zawodowym w tym kierunku. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu, po analizie sytuacji rynku pracy, pozytywnie zaopiniowała potrzebę kształcenia w kierunku technik usług fryzjerskich.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na utworzenie od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na utworzenie od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 29 kwietnia 2024 r. znak: PS.4324.13.2024 wraz z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie umożliwienia utworzenia od roku szkolnego 2024 / 2025 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich, stanowi załącznik do protokołu.



**Ad 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji celowych z budżetu państwa na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w tym dotację celową z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z „Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”. W związku z tym, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedkłada projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie dot. zmiany kwoty dotacji.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 kwietnia 2024 r. znak: PI.440.1.2.2024 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych.

Proponuję zawrzeć umowę ze Stowarzyszeniem Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia w sprawie refundacji wynagrodzenia koordynatora powiatowego z tytułu powierzenia dodatkowych zadań wykonywanych w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. w łącznej wysokości 12.000 zł brutto-brutto. Refundacja nastąpi w czterech transzach. Koordynatorem powiatowym jest Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu pani Ewelina Brożek.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę ze Stowarzyszeniem Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia w sprawie refundacji wynagrodzenia koordynatora powiatowego z tytułu powierzenia dodatkowych zadań wykonywanych w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. w łącznej wysokości 12.000 zł brutto-brutto.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Umowa ze Stowarzyszeniem Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia w sprawie refundacji wynagrodzenia koordynatora powiatowego z tytułu powierzenia dodatkowych zadań wykonywanych w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

#### **Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:12.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....